Муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения

Хорольского муниципального района Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
28 июля  2015 года                     с.Лучки                                              №  16
О признании утратившим силу решения муниципального комитета Лучкинского сельского поселения от 29.04.2014 № 05 « Об утверждении Положения  о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района»
В связи с выявленным несоответствием действующему законодательству, на основании протеста прокурора Хорольского района муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение муниципального комитета Лучкинского сельского поселения от 29.04.2014  № 05 « Об утверждении Положения  о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района»
2.Решение вступает в силу с момента подписания.

3.Решение разместить на официальном сайте администрации
Лучкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
Председатель муниципального комитета
Лучкинского сельского поселения                                С.Л. Шарафудинова